mi deuotio designat. Quar
tū tangit in h̄ q̄d dicim² nos
mē tuū. De q̄ noīe d̄r̄ Mar
vlti. In noīe meo demona
et linguis loq̄nt̄ nomis
ſerpētes tollēt: et ſi mortiferū
q̄d biligerint nō eos nocebit:
ſup egros manus imponent
et bene habebūt. Et ſic termi
nat ſc̄da p̄ ſōzonis dñice: in
q̄ optamus ſiue petim² oraz
zonis efficaciā. Sequit ter
tia p̄ ſp̄cipaliz: in qua do
cemur orandi modū et formā
cū d̄r̄. Adueniat regnū tuū
Lirca q̄d ſc̄idū q̄ ab iſto lo
co vſq̄ in fine p̄tinent ſep̄e
titiones: in q̄b̄ petimus oē
q̄d eſt nob̄ neceſſariū tam in
vita iſta q̄ in alia. Lū em̄ co
ta p̄fectio bois ſiſtat i duo
bus. ſi in declinatōe malis: xp̄
ſecundōe boni. luxa illud ps.
Declina a malo et fac bonū
ideo in iſta ōone petimus a
deo ut nobis p̄ferat oēbo
nū: et oē malū auferat. Quā
tū ad collatōem boni ponū
tūr tres petitiōes. Lū em̄ ſit
triplex bonū. ſ. bonū glie:bo
num gracie: et bonum nature
iſtud triplice bonū petimus
nobis dari. Nam bonū glo
rie petimus nobis dari: cuz
dicim² Adueniat regnū tuū
id ē regnū padili: et eſt ſenſus

bonū p̄fex

De oratione dominica

Dominus qui es in celis petimus quod regnum tuum adueniat nobis, ad nos veniat. Sed quod re potius dicimus adueniat regnum tuum: quod dicamus adueniamm in regnum tuum. Dico ad denotandum quod glia padisi non habetur ex proprio meritis: sed ex merita gra dei, iuxta verbum apli dicitis. Non ex opibus iusticie quod fecimus nos: sed fum suum misericordia salvos nos fecit. Io dicimus adueniat, in gra tua ad nos veniat: non at dicimus adueniamm: quod vt dictum ex meritis nostris non possumus in illis venire. Nemo ei prevenire ad menisci pri qui misit me traxerit eu, vt dicitur Io, vi. De isto regno dominus Aug, loquis in persona ch*ri*sti. Venale habeo regnum celoz, quod emisti: paupertate regnum: vilitate glia: labore reques: tristitia gaudium: morte vita. Bonum gre petimus cum dicimus. Fiat voluntas tua sic in celo et in terra. Ad cuim euidentia sciendum quod ho vocat in sacra scriptura terra, Verbi ps. Aia mea sic transire aque tibi. Verbi ho iusto dominus ibidem. Undicisti dominus tra tuum Angeli autem et seti in padiso extantes vocant celu, Verbi ps. Eli enarrat gliam dei, Est glensus. O pri nostru qui es in celo

fiat voluntas tua in terra: hoc est in nobis hoibus terrenis sicut fit in celis, in sicut fit in angelis et in beatis. Verbi per terram intelligit ecclia militias: per celum ecclia triumphas, vt sit sensus sicut in ecclia triumphante fit voluntas tua: ira perimus quod fiat in ecclia militante. Que at sit ista voluntas docet nos aplis dicentes. Hec est voluntas dei scificatione verba. Et dicitur: fiat voluntas tua: non autem voluntatis nostra: quod vt dicit ch*ris*. Non ois quod dic mihi dominue dominue itabit in regnum celoz: sed quod facit voluntatem pris mei quod in celis est. Bonum nature petimus cum dicimus. Panem nostrum quotidie num da nobis hodie. Et est sciendum quod panis dominus a pane grece quod est totum latine. In hoc quod petimus panem petimus oia que sunt nobis necessaria ad sustentationem huius miserere transitorie vite. Hec est illud quod istud quod dictum est sed a proprie, quod tracta, in quod ca, de o*rem*: verbi dicebas quod in o*rem* non sunt pertenda psalma. quod est intelligendum quod non sunt petenda directe per se: sed in quod sunt necessaria ad habendum celestia et eterna sic beati prent peti. Verbi dominus in collecta. Sic transeam per bona psalma ut non amittam.